Le Conseil Consultatif Communal
des Femmes

Le CCCF a pour mission d’étudier les problémes spécifiques
desfemmes, depromouvoir l’insertion et|’égalité des
femmes dans toutes les sphéres de la vie politique,
professionnelle, familiale et sociale, en formulant toutes
propositions visant cet objectif.

Il est composé de membres désignés par le Conseil
Communal. Il comprend des représentants d’associations
ceuvrant dans le domaine des femmes mais aussi des
membres a titre individuel domiciliés sur la commune de
Verviers.

Madame I’Echevinede l'Egalité des Chancesainsique
Monsieur I'Echevin de la Citoyenneté et un représentant du
CPAS sont membres de droit.



Sophie LAMBERT
Echevine de I'égalité des chances

Natacha.dobblesteinne @verviers.be
087/32.52.16

Jean-Francois CHEFNEUX
Echevin de la Culture et de la Citoyenneté

alexandra.navaux@verviers.be
087/32.60.08

Joélle BRUEUR
Membre Effectif représentant le CPAS

joelle.breuer@cpasverviers.be

France-Odile GORISSEN
Membre Effectif représentant le CPAS

France-odile.gorissen@cpasverviers.be
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Dinah UWERA
Secrétaire
dinah.uwera@verviers.be
087/32.52.07

Carine DOHOGNE
Présidente

carine.dohogne@gmail.com

Véronique ROGGE
Vice-Présidente
Vroggel@outlook.com

Maria ROTOLO
Membre Effectif -planning des FPS

Maria.Rotolo@solidaris.be
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Rémi GUEUNING
Membre Suppléant Planning FPS

Rémi.Gueuning@solidaris.be

Fanchon CONINX
Membre Effectif MJ des Récollets

Fanchon@cjreco.be

Isabel MARTIN
Membre effectif - asbl CEPAG Verviers

isabel.martinmartin18 @gmail.com

Inés DOME
Membre Effectif - Vie-Féminine
antenne-verviers@viefeminine.be
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Mohamed EL HENDOUZ
Membre Effectif asbl HandiJob
mohamed.elhendouz@handijobproject.be

Anais PONCELET
Membre Effectif FPS Verviers
Anais.Poncelet@solidaris.be

Julie MARIN
Membre Suppléant FPS Verviers
Julie.Marin@solidaris.be

Monica DEFRAITEUR
Membre a titre individuel

Dyna-Mick@hotmail.com
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Laetitia NOBLUE
Membre a titre individuel

laetitianoblue @ gmail.com

Dylan HERMAN
Membre a titre individuel
dylan-herman@outlook.com
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